

KIDS' MENU - ALLERGEN GUIDE - IMPORTANT INFORMATION:

IF YOU HAVE A QUESTION, OR YOUR CHILD HAS A FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE LET US KNOW BEFORE PLACING YOUR ORDER. FOOD IS PREPARED IN AN AREA WHERE OTHER ALLERGENS ARE PRESENT AND OUR MENU DESCRIPTIONS DO NOT LIST ALL INGREDIENTS. Fish and poultry products may contain small bones.

(V) vegetarian, (VO) vegetarian option available, (VG) vegan, (VGO) vegan option available

GLUTEN INTOLERANCE? DISHES MARKED WITH ♦ CAN BE ADAPTED AT YOUR REQUEST, PLEASE ASK.

Snacks

Lighter bites for 2.50

♦ Soup of the day

Contains: Celery, Gluten, Milk

Yorkshire cheddar cheese on toast

Contains: Gluten, Milk, Mustard, Sulphites

Desserts

Sticky Yorkshire parkin (VG) **2.50**

Contains: Lupin, Sulphites, Gluten

Chocolate & popcorn brownie (V) **2.50**

Contains: Eggs, Lupin, Sulphites

Apple & blueberry tart (V) **2.50**

Contains: Eggs, Gluten, Lupin, Milk,
Nuts, Sulphites

Bradwell's vanilla ice cream **2.00**

Contains: Milk

Dairy free ice cream (VG) **2.00**

Contains: Soya, Nuts, Peanuts

Mains

All meals are 4.50

All served with garden peas and a choice of mash
Contains: Milk, hand cut chips or fries.

Pork sausage

Contains: Gluten, Milk

Veggie sausage (V)

Contains: Gluten, Milk, Soya

Fried eggs (V)

Contains: Eggs, Milk

Mini battered fish

Contains: Gluten, Eggs, Fish, Sulphites

Mini beef pie

Contains: Gluten, Eggs, Milk

Chicken goujons

Contains: Gluten, Eggs, Milk

Sunday Lunch

All 5.50

♦ Beef

♦ Pork

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Milk

Nut roast (VGO without Yorkshire pudding)

Contains: Celery, Gluten, Eggs, Milk,
Nuts, Peanuts

THE
BROADFIELD
• ALE HOUSE •

EST. 1896



**452 ABBEYDALE ROAD, S7 1FR,
SHEFFIELD, UNITED KINGDOM,
0114 255 0200**